
   
 

   
 

 

 

Valintaesitys maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristön käsittelyyn 

 

Hankkeen julkinen nimi 
IMIB - Maahanmuuttajat kansainvälistyvien yritysten 
mentorina 

Hakemusnumero R-00759 

Valintakokouksen päivämäärä 5.5.2023 

Hakijan virallinen nimi Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy 

Osatoteuttajat Laurea-ammattikorkeakoulu Oy 

 Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy 

Toimintalinja 4 Työllistävä, osaava ja osallistava Suomi 

Erityistavoite 4.1. Polkuja töihin 

Alkamispäivämäärä 1.8.2023 

Päättymispäivämäärä 31.12.2025 

 

Hakijan esittämä kuvaus hankkeen sisällöstä  

Hankkeen tavoitteena on edistää maahanmuuttajatausten tutkinto-opiskelijoiden ja SIMHE-asiakkaiden 
työllistymistä tuomalla heidät yhteen suomalaisten yritysten kanssa ratkaisemaan kv-suuntautuneita, 
työelämälähtöisiä haasteita ja näin luoda tapa työllistää opiskelijoita ja SIMHE-asiakkaita yrityksiin sekä 
tukea opiskelijoita yrittäjyyden aloittamiseksi. 
 
Hanke ratkaisee ensisijaisesti maahanmuuttajien heikon työllistymisen ongelmaa. Hankkeen 
kohderyhmänä olevat maahanmuuttajataustaiset henkilöt kuuluvat Suomessa erityisen heikosti 
työllistyvään joukkoon. Kohderyhmän kohtaamat suurimmat työllistymisen esteet ovat kielitaito, koulutus 
ja työkokemus. Hanke tarttuu työkokemuksen ongelmaan ja hälventää sen vaikutuksia vielä koulutuksessa 
olevien henkilöiden osalta. Aikaisin aloitettu työkokemuksen kerryttäminen parantaa huomattavasti 
koulutusta vastaavan työn saantia ja työpaikan säilymistä. Maahanmuuttajien yrittäjyyden tukeminen on 
myös tärkeää yrityselämän elinvoimaisuuden vuoksi. Kohderyhmällä on aineetonta osaamista ja 
verkostoja, joiden avulla he voivat perustaa menestyviä yrityksiä. 
 
Toimenpiteet hankkeessa pitävät sisällään kansainvälisesti suuntautuneiden ja tai sellaiseksi haluavien 
yritysten haasteiden ratkaisua. Kohderyhmä toimii yrityksille haasteita ratkovana mentorina ja pääsee 
osoittamaan oman osaamisensa käytännönläheisesti suoraan yritykseen. Tällainen matalan kynnyksen 
suhde helpottaa yritysten tutustumista uusiin työntekijöihin ja tekemään päätökset työllistymisestä 
osaamisen todentamiseen pohjautuen. 
 
Hanke on Haaga-Helian, Metropolian ja Laurean (3AMK) yhdessä toteuttama. Hankkeen tuloksena 
3AMK:ssa on tunnistettu tehokkaat prosessit maahanmuuttajataustaisten henkilöiden työllistämiseksi ja 
yrittäjyyden edistämiseksi. Prosessit lisäävät kohderyhmän työllistymistä ja helpottavat yritysten tarvetta 
korkeasti koulutetulle henkilöstölle. 

 



   
 

   
 

Lisätietoja hakemuksesta 

Rahoitus jakautuu toteuttajien kesken seuraavasti: 
 
Haaga-Helia ammattikorkeakoulu Oy, 306 229 €, 75 % 
Omarahoitus – muu julkinen rahoitus, 102 076 €, 25 % 
 
Laurea-ammattikorkeakoulu Oy, 155 529 €, 75 % 
Omarahoitus – muu julkinen rahoitus, 51 842 €, 25 % 
 
Metropolia Ammattikorkeakoulu Oy, 218 792 €, 75 % 
Omarahoitus – muu julkinen rahoitus 72 930 €, 25 % 

 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma  

Hankkeen kustannusarvio yhteensä 907 398 € 

Hankkeen rahoitussuunnitelma yhteensä 907 398 € 

Hankkeelle esitetty tuen enimmäismäärä 680 550 € 

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 -ohjelman mukainen ja toteuttaa sen toimintalinjan 4  
(ESR+) erityistavoitetta 4.1. Polkuja töihin. Erityistavoitekohtaisessa arvioinnissa hanke sai riittävästi  
pisteitä (29/47) tullakseen rahoitetuksi. Asiantuntijalausunnot on otettu huomioon arvioinnissa. 
 
Hankkeen tavoitteena on edistää maahanmuuttajataustaisten tutkinto-opiskelijoiden ja SIMHE-
asiakkaiden työllistymistä tuomalla heidät yhteen suomalaisten yritysten kanssa ratkaisemaan kv-
suuntautuneita, työelämälähtöisiä haasteita ja näin luoda tapa työllistää kohderyhmää yrityksiin sekä 
tukea opiskelijoita yrittäjyyden aloittamiseksi. Hanke vastaa erittäin hyvin Uudenmaan alueellisen 
painotukseen vieraskielisen työvoiman rekrytoinnin ja kotoutumisen näkökulmasta. Hankkeessa pyritään 
saamaan hankkeeseen mukaan 56 yritystä ja 170 osallistujaa. 
 
Hanke vastaa erittäin hyvin Uudenmaan alueelliseen painotukseen, vieraskielisen työvoiman rekrytoinnin 
ja kotoutumisen näkökulmasta. Hanke pärjäsi hyvin lähes kaikissa muissakin erityisissä valintaperusteissa, 
ainoastaan kohtaannon edistämisen kriteerissä jäi parannettavaa. Asiantuntijalausunnoissa hanketta on 
puollettu. 
 
Hankehakemus sai 29/47 pistettä ja pärjäsi vertailussa muiden samassa haussa saapuneiden hakemusten 
kanssa. 

 

Ratkaisun perustelut ja jatkotoimenpiteet 
Hakemus on arvioitu Hämeen ELY-keskuksen ESR+ -arviointiryhmän kokouksessa 4.5.2023 (yleiset 
valintaperusteet) ja 5.6. (erityiset valintaperusteet). Arvioinnissa on huomioitu asiantuntijalausunnot 
(lausuntokierros 8.-31.5.2023). 
 
Hanke esitetään rahoitettavaksi Uudenmaan rahoituskehyksestä. Hakijan kanssa käydään neuvottelut 
hankkeen tavoitteiden, toimenpiteiden ja kustannusarvion tarkentamiseksi, esimerkiksi yritysten roolien 
selkeyttäminen ja sitouttaminen hankkeeseen. Asiantuntijalausunnoissa annetut kehittämisehdotukset 
huomioidaan neuvotteluissa. 

 



   
 

   
 

Rahoittaja puoltaa hakemuksen hyväksymistä 

Kyllä 
 

 


